证券代码: 838277 证券简称: 湘旭鸿 主办券商: 方正承销保荐

湖南湘旭鸿商业科技股份有限公司 2020年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一) 会议召开情况
- 1. 会议召开时间: 2020 年 12 月 25 日
- 2. 会议召开地点:公司会议室
- 3. 会议召开方式: 现场
- 4. 会议召集人: 董事会
- 5. 会议主持人:董事长邓银伟
- 6.召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次临时股东大会会议的召开时间、方式、召集人及议案审议程序符合《公 司法》和《公司章程》以及有关法律、法规的规定,所作决议合法有效。

(二) 会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 4 人,持有表决权的股份总数 26,068,000 股,占公司有表决权股份总数的100%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员出席或列席股东大会情况
- 1. 公司在任董事 5 人, 出席 5 人;
- 2. 公司在任监事 3 人, 出席 3 人;
- 3. 公司董事会秘书出席会议;
- 4. 公司高级管理人员列席会议。

二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于预计公司 2021 年日常性关联交易的议案》

1. 议案内容:

- (1)公司与关联方刘伟(公司实际控制人之一)已于2019年1月1日签订了叁年的《房屋租赁协议》,租赁期限为:2019年1月1日至2021年12月31日,租金为人民币1200元/月,2021年全年租金合计人民币14,400元。租赁的房产位于长沙市芙蓉区马王堆火炬村中山集团公司,租赁面积为80.46平方米,作为公司办公场所使用。
- (2)公司控股子公司湖南旭日万方广告策划有限公司与关联方刘伟(公司实际控制人之一)已于2016年6月15日签订了拾年的《房屋租赁协议》,租赁期限为:2016年6月15日至2026年6月15日,租金为人民币800元/月,2021年全年租金合计人民币9600元。租赁的房产位于长沙市芙蓉区荷花园街道怡荷园小区3-7栋楼603号房,租赁面积为225.16平方米,作为控股子公司办公场所使用。
 - (3) 授权公司董事会全权办理 2021 年上述房屋租赁事宜。

2. 议案表决结果:

同意股数 26,068,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

因股东邓银伟、刘伟系夫妻关系,股东任晓麟系邓银伟与刘伟之子;邓银伟 为股东湖南省银伟源企业管理咨询有限合伙企业的执行事务合伙人。根据《公司 章程》、《股东大会议事规则》等规定,出席本次会议的全体股东均为本议案关联 方,若全部回避表决无法做出有效决议,故出席股东对本议案不执行回避表决。

(二)审议通过《关于续聘中审华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2020 年度财务报告审计机构的议案》

1. 议案内容:

公司拟续聘中审华会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2020 年度财务报

告审计机构。

2. 议案表决结果:

同意股数 26,068,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

(三) 审议通过《关于公司对外投资暨关联交易的议案》

1. 议案内容:

基于参股公司长沙黄花康莱酒店管理有限公司日常运营和发展需要,经湖南湘旭鸿商业科技股份有限公司、长沙康莱酒店管理有限公司、长沙鸿康商业管理有限公司三方股东友好协商,协议约定拟不增加注册资本,按35%、35%、30%的比例以增加资本公积的形式追加投资860万元,本公司拟以现金的形式向长沙黄花康莱酒店管理有限公司追加投资301万元,投入资金用于参股公司经营,充实参股公司的资本实力,提高参股公司的核心竞争力,提升参股公司的综合盈利水平。

授权公司董事会全权办理公司此次对外投资相关事宜。

2. 议案表决结果:

同意股数 26,068,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3. 回避表决情况

因任晓麟为长沙黄花康莱酒店管理有限公司法定代表人、执行董事,并为长沙黄花康莱酒店管理有限公司参股30%的股东长沙鸿康商业管理有限公司的控股股东、实际控制人、法定代表人、执行董事兼经理,为本议案关联股东;股东邓银伟、刘伟系夫妻关系,股东任晓麟系邓银伟与刘伟之子;邓银伟为股东湖南省银伟源企业管理咨询有限合伙企业的执行事务合伙人。根据《公司章程》、《股东大会议事规则》等规定,出席本次会议的全体股东均为本议案关联方,若全部回

避表决无法做出有效决议,故出席股东对本议案不执行回避表决。

三、备查文件目录

(一)《湖南湘旭鸿商业科技股份有限公司 2020 年第四次临时股东大会决议》

湖南湘旭鸿商业科技股份有限公司 董事会 2020年12月25日